PAGE

[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru  admesso@yandex.ru
от 21 сентября 2022 года № 327
	Об отмене постановления администрации Быстринского муниципального района от 12.08.2022 г. № 281

Руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Быстринского муниципального района от 12.08.2022 г. № 281 «Об внесении изменений в постановление администрации Быстринского муниципального района от 21 января 2022 года № 14 «Об утверждении муниципальной программы ««Совершенствование управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Быстринского муниципального района»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Быстринского муниципального района                                        А. В. Вьюнов
Разослано: дело, КУМИ; финотдел, Авдеевой Д.В., прокуратура БР
Лицо, курирующее данное направление

служебной деятельности                                            Банаканова Л.М. 21.09.2022 г.

                              (подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Юридический отдел                                                    Авдеева Т.В. 21.09.2022 г.

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель документа                                             Банаканова Л.М. 21.09.2022 г.

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)